

FACTURA

Numar 0016

Data 06.07.2020 Scadent la 06.08.2020

- RON -

Furnizor

Client

TYM CHAPEL CONSTRUCT SRL

BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA FAGARAS

CIF 40456716

RC J8/213/2019

CIF 13017535

Capital soc. 200 RON
or. VICTORIA str. TINERETULUI nr. 2A jud. BRASOV
Banca BANCA COMERCIALA ROMANA
IBAN RO29RNCB0060162401830001

STEJARULUI 28 A, jud. BRASOV

IBAN RAIFFEISEN BANC

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	AVANS LA CONTRACT 3/30,06,2020	B	1.000	5 000.0000	5 000.00
LUCRARI TAVAN RIGIPS					
TYM CHAPEL CONSTRUCT	BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA FAGARAS				5 000.00
Total					5 000.00



SC FICUS IMPEX SRL

Nr.ord.reg.com.: J08/1026/1993

C.I.F.: RO3945564

Sediul: FAGARAS, MAGNOLIEI 14A, BRASOV

Cont: RO80INGB0000999906740874

Banca: ING BANK ROMANIA - BRASOV

Capital social: 40000 RON

Tel./Fax: 0268/210334

Punct de lucru: NEGOIU 94B

Cumparator:

BISERICA BAPTISTA BETANIA

Nr.Reg.Com.:

C.I.F.: 13017535

Sediul: FAGARAS, STEJARULUI 28A

Judetul: BRASOV

Contul:

Banca:

FACTURANr.facturii: **BV.21368**Data (ziua,luna,anul): **15/07/2020**


Nr. aviz insotire a marfii:

Cota T.V.A.....19.....%

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ADEZIV POLIST 280ML	Buc	10	6,64	66,39	12,61
2	BAGHETA DE51	Buc	40	3,28	131,09	24,91

Intocmit: NEAMTU ALINA BV 942359

	Nume delegat: GROZA PETRU	Total din care:	197,48	37,52
	Buletinul/CI: BT 685481 eliberat:	accize		X
Mijlocul de transport:	Expedierea s-a facut la data de: 15/07/2020 ora: 10:39	Semnatura de primire	Total de plata	235,00
Signatura:				

sto

Constr

STORO SRL

RO 8552760, J24/442/1996

Bd. Independenței, Nr. 160

Baia Mare, Maramureș

office@sto.ro, www.sto.ro

Punct de Lucru: BRASOV

CARAMIDARIEI NR. 1A

tel:0368.003.242

Agent:BRASOV

Fără dobândă
PUNCTE sau RATE
www.starbt.ro

Beneficiar: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA
Sediul: Fagaras STR. STEJARULUI 28A
C.U.I./C.I.F 13017535
Nr.reg.com/an /
Bancă:
Cont bancar:
Adresa livrare:

FACTURA FISCALĂ

Exemplar 1

Serie	Număr	Data emiterii	Data scadenței	Cota TVA
BVFSTO	6111883	16/07/2020		19.00

Cod produs	Denumire bunurilor, sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț fără TVA	Valoare fără TVA	TVA colectată
0518-002	STO PRIM PLEX 20 L;	CAN	2.000	214.59	429.18	81.54
0624-005-15	STO COLOR IN GETONT / 15L; 16284	BUC	4.000	173.70	694.79	132.01
0624-005-15	STO COLOR IN GETONT / 15L; 16018	BUC	6.000	173.70	1042.18	198.01

Sold in lei:0.00; Avans facturat:0.00 LEI

Prezenta factură ține loc de contract. Oricare ar fi litigiul privind recuperarea sumei din prezenta factură se va judeca la instanțele judecătorești de la sediul SC STORO S Pentru neplata la termen, cumpărătorul este de acord să achite penalități de întârziere în cuantum de 0,7% din suma restantă, pentru fiecare zi de întârziere.

Datele cu caracter personal înscrise în factura fiscală sunt prelucrate în acord cu prevederile Regulamentului 679/2016. STORO SRL recunoaște clienților săi drepturile acordate de Regulamentul 679/2016 și, în acord cu celelalte prevederi legale, printr-o notificare scrisă adresată societății, aceștia își pot exercita aceste drepturi.

Semnătura și stampila
furnizoruluiNumele persoanei
care a întocmit factura
CIOBANU BOGDAN

Conducator auto: _____ Mijloc de transpo _____
 Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de 16/07/2020 8: ora _____
 Numele beneficiarului / împuternicitului _____
 Calitatea primitorului: _____
 Subsemnatul _____ sunt de ac _____ nu sunt de acord
 cu menționarea datelor de mai jos în fact. fisc/aviz de exped. C.I.: _____
 CNP: _____ Semnătura de primire _____

Total fără TVA: Valoare TVA:

2166.15 411.56

Total de plată:

2577.71

STORO - Reprezentant oficial al firmei germane Sto SE & Co. KGaA în România Capital social: 5166 RON

Banca: ING BANK BAI A MARE

Cod IBAN: RO16 INGB 0021 0000 3809 8911 cont în lei

Cod IBAN: RO62 INGB 0021 0000 3809 0711 cont în Euro

SWIFT INGBROBU

Banca: Transilvania Baia Mare

Cod IBAN: RO48 BTRL 0250 1202 1286 77XX cont în lei

Cod IBAN: RO94 BTRL 0250 4202 1286 77XX cont în Euro

SWIFT BTRL RO22 MMA

Banca: Trezoreria Baia Mare

Cod IBAN: RO35 TREZ 4365 069X XX00 0480

Pagina 1/1

sto

Constr

STORO SRL

RO 8552760, J24/442/1996

Bd. Independenței, Nr. 160

Baia Mare, Maramureș

office@sto.ro, www.sto.ro

Punct de lucru: BRASOV

CARAMIDARIEI NR. 1A

tel:0368.003.242

Agent:BRASOV

Beneficiar: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA
Sediul: Fagaras STR. STEJARULUI 28A
C.U.I./C.I.F 13017535
Nr.reg.com/an /
Bancă:
Cont bancar:
Adresa livrare:

FACTURA FISCALĂ

Exemplar 1

Serie	Număr	Data emiterii	Data scadenței	Cota TVA
BVFSTO	6111947	24/07/2020		19.00

Cod produs	Denumire bunurilor, sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț fără TVA	Valoare fără TVA	TVA colectată
0624-005-15	STO COLOR IN GETONT / 15L; 16018	BUC	3.000	173.70	521.09	99.01

Sold in lei:0.00; Avans facturat:0.00 LEI

Prezenta factură ține loc de contract. Oricare ar fi litigiul privind recuperarea sumei din prezenta factură se va judeca la instanțele judecătorești de la sediul SC STORO S Pentru neplata la termen, cumpărătorul este de acord să achite penalități de întârziere în cuantum de 0,7% din suma restantă, pentru fiecare zi de întârziere.

Datele cu caracter personal înscrise în factura fiscală sunt prelucrate în acord cu prevederile Regulamentului 679/2016. STORO SRL recunoaște clienților săi drepturile acordate de Regulamentul 679/2016 și, în acord cu celelalte prevederi legale, printr-o notificare scrisă adresată societății, aceștia își pot exercita aceste drepturi.

Semnătura și stampila furnizorului:

Numele persoanei care a întocmit factura
 CIOBANU BOGDAN

Conducator auto: _____ Mijloc de transpo _____
 Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de 24/07/2020 1 ora _____
 Numele beneficiarului / împuternicitului _____
 Calitatea primitoului: _____
 Subsemnatul _____ sunt de ac _____ nu sunt de acord _____
 cu menționarea datelor de mai jos în fact. fisc/aviz de exped. C.I.: _____
 CNP: _____ Semnătura de primire _____

Total fără TVA: Valoare TVA:
 521.09 99.01
Total de plată:
 620.1

STORO - Reprezentant oficial al firmei germane Sto SE & Co. KGaA în România Capital social: 5166 RON

Banca: ING BANK BAI A MARE

Cod IBAN: RO16 INGB 0021 0000 3809 8911 cont în lei

Cod IBAN: RO62 INGB 0021 0000 3809 0711 cont în Euro

SWIFT INGBROBU

Banca: Transilvania Baia Mare

Cod IBAN: RO48 BTRL 0250 1202 1286 77XX cont în lei

Cod IBAN: RO94 BTRL 0250 4202 1286 77XX cont în Euro

SWIFT BTRL RO22 MMA

Banca: Trezoreria Baia Mare

Cod IBAN: RO35 TREZ 4365 069X XX00 0480

Pagina 1/1

Furnizor: S.C. ARABESQUE S.R.L.

G.E.D.
FACTURA

Serie BV10 Nr. 4029685

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BE

 RO5340801; J17/666/1994
 Loc. Galati, str. Timisului Nr.1
 Capital social: 14.005.000 Lei
 www.arabesque.ro

Nr. factura: BV208607113417
Data factura: 19.06.2020

 Nr.ord.reg.com./an -/-
 C.I.F.: 13017535
 Sediul: STRADA STEJARULUI NR 28, FAGARA
 Judetul: BRASOV
 Contul:
 Banca:

 Pct. de lucru: Arabesque Brasov En-gross
 Str. Bucegi 1,
 500053 Brasov, Jud. BRASOV
 Tel.+40 268 470 171
 Fax.+40 368 401 147
 Contul: RO51BACX0000004568925021
 Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca
 Adresa descarc: STRADA STEJARULUI NR 28 FAGARAS

Cota T.V.A. : 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	30101225 PREST.SERV.TRANSPORT DISTRIB-Div.06	BUC	1,000	29,98	29,98	5,70	
2	10605990 SURUB AF LEMN 5,0X100 (100BUC/PUN)	CUT	8,000	14,32	114,55	21,76	
3	10605427 PLACA GKB PLUS 12.5X2600X1200	BUC	193,000	19,69	3.799,99	722,00	
4	10603701 Profil CD 60X4000X0,6mm Norgips System	BUC	270,000	18,45	4.982,52	946,68	
5	10603702 Profil UD 30X3000X0,6mm Norgips System	BUC	84,000	9,18	770,82	146,46	
6	10605430 Surub autofil3.5x25NorgipsSystem-1000b/c	CUT	3,000	30,39	91,16	17,32	
7	10605431 Surub autofil3.5x35NorgipsSystem-1000b/c	CUT	7,000	38,93	272,53	51,78	
8	10606791 SURUB AUTOPERF. 4.2x13 Norgips Sys(1000)	CUT	2,000	60,78	121,55	23,09	
9	10606952 Dibliu met. 6x40 DN6NorgipsSystem 100b/c	CUT	2,000	50,34	100,67	19,13	
10	10605362 SUPER FILLER 25KG NORGIPS	BUC	4,000	48,90	195,60	37,16	
11	10603340 GLET READY MIX 25KG NORGIPS	BUC	1,000	76,85	76,85	14,60	
12	10605467 Brida multipla C	BUC	168,000	0,81	135,53	25,75	
13	10600110 PIESA IMBINARE LINIARA CD	BUC	200,000	0,65	129,41	24,59	
14	10600112 TIJA RIGIPS CU OCHI 500 MM	BUC	400,000	0,62	248,74	47,26	
15	10600109 PIESA ANCORARE DUBLA	BUC	700,000	0,77	541,18	102,82	
16	10601905 BANDA IMBINARE CU FIBRA STICLA SINIAT	BUC	16,000	3,70	59,16	11,24	
17	10605349 BANDA ETANSARE 30MM Norgips System	BUC	8,000	16,68	133,45	25,36	
18	10605460 PIESA SUSPENDARE CD60 NorgipsSystem (50)	BUC	400,000	1,00	400,00	76,00	
	Reducere comerciala GED:				-2.512,37	-477,35	
Info factura: Dupa 45 zile de la facturare paletii nu se mai primesc inapoi. Achitat cu bon fiscal nr.. Comanda nr.: 1006765307; Aviz de insotire a marfii nr.: 6012426772; Curs: 1 RON = 1,00000 RON Credit ramas: 0.00 RON Data scadenta: 19.06.2020 Depozit: SRV1 Cod agent de vanzari: 71401 Ioan Ovidiu GEORGESCU							
Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia Numele delegatului: SCHIFIRNET NECULAI Buletinul/cartea de identitate seria: BV nr.: 960798 eliberat..... Mijlocul de transport nr.: GL-08-WWV Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: 19.06.2020 ora: 08:10:40 Semnaturile.....		Total din care accize Semnatura de primire		9.691,32	1.841,35 X
				Total de plata (col.5 + col.6) 11.532,67			

S.C. ARABESQUE S.R.L. ESTE INREGISTRATA LA ANSPDCP CA OPERATOR DE DATE CU CARACTER PERSONAL, CU NUMARUL 19058.

CLIENT

Preturile sunt afisate pe pagina 1.



Construiește conștient.

Beneficiar: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA
Sediul: Fagaras STR. STEJARULUI 28A
C.U.I./C.I.F 13017535
Nr.reg.com/an /
Bancă:
Cont bancar:
Adresa livrare:

STORO SRL
 RO 8552760, J24/442/1996
 Bd. Independenței, Nr. 160
 Baia Mare, Maramureș
 office@sto.ro, www.sto.ro

Punct de lucru: BRASOV
 CARAMIDARIEI NR. 1A
 tel:0368.003.242
 Agent:BRASOV

FACTURA FISCALĂ

Exemplar 1

Serie	Număr	Data emiterii	Data scadenței	Cota TVA
BVFSTO	6111912	21/07/2020	05/08/2020	19.00

Cod produs	Denumire bunurilor, sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț fără TVA	Valoare fără TVA	TVA colectată
0624-005-15	STO COLOR IN GETONT / 15L; 16018	BUC	5.000	173.70	868.48	165.01

Sold in lei:1033.49; Avans facturat:0.00 LEI

Prezenta factură ține loc de contract. Oricare ar fi litigiul privind recuperarea sumei din prezenta factură se va judeca la instanțele judecătorești de la sediul SC STORO S Pentru neplata la termen, cumpărătorul este de acord să achite penalități de întârziere în cuantum de 0,7% din suma restantă, pentru fiecare zi de întârziere.

Datele cu caracter personal înscrise în factura fiscală sunt prelucrate în acord cu prevederile Regulamentului 679/2016. STORO SRL recunoaște clienților săi drepturile acordate de Regulamentul 679/2016 și, în acord cu celelalte prevederi legale, printr-o notificare scrisă adresată societății, aceștia își pot exercita aceste drepturi.

Semnătura și stampila furnizorului

Numele persoanei care a întocmit factura
 CIOBANU BOGDAN

Conducator auto: _____ Mijloc de transpo _____
 Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de 21/07/2020 1 ora _____
 Numele beneficiarului / imputernicitului _____
 Calitatea primitorului: _____
 Subsemnatul _____ sunt de ac nu sunt de acord
 cu menționarea datelor de mai jos în fact. fisc/aviz de exped. C.I.: _____
 CNP: _____ Semnătura de primire _____

Total fără TVA: Valoare TVA:
 868.48 165.01

Total de plată:
 1033.49

STORO - Reprezentant oficial al firmei germane Sto SE & Co. KGaA în România Capital social: 5166 RON

Banca: ING BANK BAIA MARE

Cod IBAN: RO16 INGB 0021 0000 3809 8911 cont în lei

Cod IBAN: RO62 INGB 0021 0000 3809 0711 cont în Euro

SWIFT INGBROBU

Banca: Transilvania Baia Mare

Cod IBAN: RO48 BTRL 0250 1202 1286 77XX cont în lei

Cod IBAN: RO94 BTRL 0250 4202 1286 77XX cont în Euro

SWIFT BTRL RO22 MMA

Banca: Trezoreria Baia Mare

Cod IBAN: RO35 TREZ 4365 069X XX00 0480

Pagina 1/1